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2023年1－8月攀枝花市专利情况

   2023年，1－8月全市授权专利826件，同比2022年增长－30.47%(去年同期1188件)；授权发明专利 183件，同比2022年增长－37.76%（去年同期294件）。PCT专利申请19件。

　2023年8月全市授权专利85件，同比2022年增长－37.96%(去年同期137件)；授权发明专利21件，同比2022年增长－44.74%（去年同期38件）。截至2023年8月有效发明专利3138件，同比2022年增长8.32%（去年同期2897件），万人发明专利拥有量25.85件。

　　　截至2023年8月全市高价值发明专利拥有量989件，万人高价值专利拥有量8.15件。
　

	2023年8月各县区、钒钛高新区授权专利统计表

	区域
	1－8月合计
	8月总量
	发明

	实用
新型
	外观
设计
	大专
院校
	科研
机构
	企业
	机关
团体
	个人
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	东区
	594
	60
	20
	38
	2
	10
	0
	39
	5
	6
	

	西区
	55
	6
	0
	6
	0
	0
	0
	5
	0
	1
	

	仁和区
	62
	5
	1
	3
	1
	0
	1
	3
	0
	1
	

	米易县
	53
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	

	盐边县
	28
	10
	0
	10
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	

	钒钛高新区
	34
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	

	总计
	826
	85
	21
	60
	4
	10
	1
	61
	5
	8
	


	截至2023年8月各县区、钒钛高新区有效发明专利统计表

	区域
	发明专利拥有量
	大专

院校
	科研

机构
	企业
	机关

团体
	个人
	高价值专利拥有量

	东区
	2713
	184
	3
	2495
	13
	18
	843

	西区
	71
	0
	0
	68
	0
	3
	24

	仁和区
	91
	0
	5
	68
	1
	17
	26

	米易县
	91
	0
	0
	84
	2
	5
	40

	盐边县
	36
	0
	0
	32
	0
	4
	25

	钒钛高新区
	136
	0
	0
	135
	0
	1
	31

	总计
	3138
	184
	8
	2882
	16
	48
	989


注：高价值专利拥有量为2023年半年数值，该数据每半年更新一次。

信息公开选项：主动公开

送：市知识产权工作领导小组成员单位，各县（区）市场监督管理局。
攀枝花市知识产权服务中心               2023年9月26日印发


